



Dénomination :	Paella
Fiche numéro :	919

Grammage Portion en kilogramme : 0,25

Liste des ingrédients

Produits	Composition
Riz indica long étuvé 5K Vivien Paille	Riz
Moules sous vide Fraîche prête à cuire	Moule
Haut de cuisse de poulet	100% poulet
Speegol	Piment doux, curcuma, mélange de diverses épices, safran (3%)
Petits pois extra fins Les Jardins d'Adrien	Petits pois, eau, sel et sucre
Poivron vert	Poivron vert
Poivron rouge	Poivron rouge
Oignons émincés	100% oignon
Chorizo pur porc doux 250Gx40 /10KG	Maigre de porc, gras de porc, sel, lactose, piment 2%, dextrose, épices et extraits d'épices. Ferments. Conservateurs : E301-E250. Boyeau naturel d eporc. Conservateur d el'enveloppe : E02

Liste des allergènes

Produits	Allergènes
Riz indica long étuvé 5K Vivien Paille	Sans allergène
Moules sous vide Fraîche prête à cuire	Mollusque
Haut de cuisse de poulet	Sans allergène
Speegol	Sans allergène
Petits pois extra fins Les Jardins d'Adrien	Sans allergène
Poivron vert	Sans allergène
Poivron rouge	Sans allergène
Oignons émincés	Céleri
Chorizo pur porc doux 250Gx40 /10KG	Lait

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Énergie en kcal	138,18
Graisses	2,57
Dont acides gras saturés	0,62
glucides	14,75
Dont sucres	0,46
Fibres alimentaires	0,83
Protéines	13,64
Sel	0,31